



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 558 627
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAREN INFRASTRUCTURE AS
Forretningsadresse: c/o Intertrust (Norway) AS
Wergelandsveien 7
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Graham John Matthews
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	393 415	256 661
Sum kostnader		393 415	256 661
Driftsresultat		-393 415	-256 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			4 177 239
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	6 332 567	4 468 000
Annen renteinntekt		52	177
Annen finansinntekt		1 202	50
Sum finansinntekter		6 333 821	8 645 466
Annen rentekostnad	6	9 316 954	8 382 495
Annen finanskostnad		2 967	6 310
Sum finanskostnader		9 319 921	8 388 805
Netto finans		-2 986 100	256 661
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 379 514	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 379 514	0
Årsresultat		-3 379 514	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 379 514	0
Sum overføringer og disponeringer		-3 379 514	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	107 002 458	124 748 472
Lån til foretak i samme konsern	5	228 235 458	111 700 000
Sum finansielle anleggsmidler		335 237 916	236 448 472
Sum anleggsmidler		335 237 916	236 448 472
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	23 331 873	16 417 085
Sum fordringer		23 331 873	16 417 085
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 326	309 865
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 326	309 865
Sum omløpsmidler		25 239 199	16 726 950
SUM EIENDELER		360 477 115	253 175 422
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	9 067 751	7 010 000
Overkurs	11	55 127 611	22 807 578
Sum innskutt egenkapital		64 195 361	29 817 578
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	11	8 274 588	11 654 103
Sum opptjent egenkapital		8 274 588	11 654 103
Sum egenkapital	11	72 469 950	41 471 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	268 037 700	209 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		268 037 700	209 500 000
Sum langsiktig gjeld		268 037 700	209 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		200 577	68 284
Kortsiktig konserngjeld	6	14 412 696	46 196
Annen kortsiktig gjeld	6	5 356 193	2 089 261
Sum kortsiktig gjeld		19 969 466	2 203 741
Sum gjeld		288 007 166	211 703 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		360 477 115	253 175 422



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	164 315 695	101 718 990
Annen driftsinntekt	1	856 643	66 214
Sum inntekter		165 172 338	101 785 204
Kostnader			
Varekostnad		45 871 929	24 974 306
Lønnskostnad	2	14 871 593	11 275 607
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 9	38 123 391	23 853 586
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 9	2 638 624	2 638 624
Annen driftskostnad	2, 4	73 214 197	25 207 110
Sum kostnader		174 719 734	87 949 232
Driftsresultat		-9 547 395	13 835 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 798	11 754
Annen finansinntekt		182 044	273 104
Sum finansinntekter		313 841	284 857
Annen rentekostnad		9 933 189	8 393 919
Annen finanskostnad		437 155	268 925
Sum finanskostnader		10 370 344	8 662 844
Netto finans		-10 056 502	-8 377 987
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 603 898	5 457 985
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2 963 033	1 397 337
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 640 865	4 060 648
Årsresultat		-16 640 865	4 060 648
Minoritetsinteresser		600 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 040 865	4 060 648



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	9	5 252 361	11 317 948
Sum immaterielle eiendeler		5 252 361	11 317 948
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	124 371 258	74 786 783
Maskiner og anlegg	3	262 578 526	171 546 161
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	2 168 920	1 492 518
Sum varige driftsmidler		389 118 704	247 825 462
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		0	
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	
Sum anleggsmidler		394 471 064	259 143 410
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	7 290 936	478 828
Sum varer		7 290 936	478 828
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 452 499	18 464 137
Andre fordringer	11	2 715 874	1 737 041
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		32 168 373	20 201 177
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	68 517 357	12 176 916
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 517 357	12 176 916
Sum omløpsmidler		107 976 665	32 856 921



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		502 447 729	292 000 332
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	9 067 751	7 010 000
Overkurs	7	55 127 611	22 807 578
Sum innskutt egenkapital		64 195 361	29 817 578
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 797 584	0
Udekket tap	7		3 455 356
Minoritetsinteresser		-13 700 000	
Sum opptjent egenkapital		-7 902 416	-3 455 355
Sum egenkapital		56 292 945	26 362 222
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	43 121 711	27 094 547
Andre avsetninger for forpliktelser		33 028 167	
Sum avsetninger for forpliktelser		76 149 878	27 094 547
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	21 000 000	
Langsiktig konserngjeld		0	
Øvrig langsiktig gjeld	12	268 037 700	209 503 100
Sum annen langsiktig gjeld		289 037 699	209 503 100
Sum langsiktig gjeld		365 187 577	236 597 647
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 487 625	4 147 757
Betalbar skatt	6		3 506 491
Skyldige offentlige avgifter		4 534 330	3 120 996
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	53 945 251	18 265 216



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		80 967 205	29 040 460
Sum gjeld		446 154 783	265 638 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		502 447 728	292 000 330



Noter 2020 SAREN INFRASTRUCTURE AS

Regnskapsprinsipper konsernet

Årsregnskapet for konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Konsernet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det benyttes variabel tilvirkningskost tilordnet etter gjennomsnittlig anskaffelseskost for egentilvirkede varer. Varelageret nedskrives dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost. Reservedeler klassifiseres som varelager.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Dette er et underkonsern med tre AS som er etablert fra og med 2016 og konsernregnskap er utarbeidet. I 2020 har konsernet kjøpt 95,77% av Saren Energy AS som igjen har overtatt aksjene i Sarpsborg Avfallsenergi AS fra Sarpsborg Infrastructure AS. Saren Energy AS har kjøpt 100% av Kvitebjørn Bio-EI AS i 2020. Morselskapet er 78,08 % eiet av National Nominees Limited og 21,92 % eiet av SAE Lux.

Saren Infrastructure AS	- mor	Org.nr. 916 558 627	Forretningskontor Oslo
Sarpsborg Infrastructure AS	- datter	Org.nr. 916 776 373	Forretningskontor Oslo
Saren Energy AS	- datterdatter	Org.nr. 925 200 719	Forretningskontor Oslo
Sarpsborg Avfallsenergi AS	- datterdatters datter	Org.nr. 913 436 369	Forretningskontor Sarpsborg
Kvitebjørn Bio-EI AS	- datterdatters datter	Org.nr. 913 436 407	Forretningskontor i Fredrikstad



Note 1 - Salgsinntekt (hele tusen)

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2020	2019
Salg av damp til industri	47 613	46 151
Avfallsmottak inkl. metallgjenvinning	77 108	54 509
Salg av annet, metallgjenvinning	1 047	1 118
Høytrykksdamp, inkl varmtvann	8 254	0
Fjernevarme	16 897	0
Elektrisk kraft	2 394	0
Andre inntekter	11 859	7
Sum	165 172	101 785

Salgsinntekter geografisk fordelt	2020	2019
Viken (tidligere Østfold)	165 172	101 785
Øvrig	0	0
Sum	165 172	101 785

Note 2 - Lønnskostnader etc (Hele tusen)

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	11 958	8 495
Arbeidsgiveravgift	1 739	1 406
Pensjonskostnader	759	818
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	415	556
Sum	14 871	11 275

Foretaket har sysselsatt 15 årsverk i regnskapsåret mot 12 årsverk i fjor.

Ytelse til ledende personer i underkonsernet

Type ytelse	2020	2019
Lønn til daglig leder Sarpsborg Avfallsenergi AS	1 496	1 382
Annen godtgjørelse til daglig leder over	0	8
Pensjonskostnader daglig leder over	74	59
Lønn til daglig leder Kvitebjørn Bio-EI AS	1 379	0
Pensjonskostnader daglig leder over	13	0
Styrehonorar	0	0

Daglig leder i Sarpsborg Avfallsenergi AS har resultatavhengig bonusavtale begrenset oppad til 20 % av lønn. Daglig leder har ved opphør av arbeidsforhold, på visse vilkår, rett til lønn i 6 måneder utover oppsigelsestiden på 6 måneder. Styrets leder har ingen avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet.

Daglig leder i Sarpsborg Avfallsenergi AS hadde pr 31.12.2020 et billån med kr. 335 i hele tusen. Lånet ble gitt etter en generell ordning for ledende ansatte i konsernet og avdras over 10 år. Rentesats er for tiden 2,2 %. Konsernet hadde forøvrig ingen lån eller sikkerhetstillegser til ansatte, daglig leder eller styremedlemmer pr. 31.12.2020. Det er ingen enkelt lån-/sikkerhetstillegser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Konsernet har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Morselskapet har ikke ansatte eller daglig leder.

Revisjonshonorar	2020	2019
Honorar lovpålagt revisjon: inkl mva 79 og ekskl mva 52	131	156
Honorar for andre attestasjonstjenester ekskl. mva	20	0
Honorar for bistand : inkl mva 169 og ekskl. mva 7	176	19
Sum	327	175



Note 3 - Varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygninger , fast eiendom tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	105 619 746	339 286 199	4 366 771	449 272 716
Anskaffelseskost 01.01.20 Kvitebjørn-Bio EI	137 182 487	291 570 832	0	428 753 319
Tilgang i året	390 070	25 589 725	1 542 000	27 521 795
Avgang i året	0	0	(1 252 000)	(1 252 000)
Anskaffelseskost 31.12.2020	243 192 303	656 446 756	4 656 771	904 295 830
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(30 832 963)	(179 317 150)	(2 874 253)	(213 024 366)
Akk. av- og nedskr. 01.01.20 Kvitebjørn Bio-EI	(84 690 143)	(193 916 779)	0	(278 606 922)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(120 949 293)	(405 349 009)	(2 487 851)	(528 786 153)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	122 243 010	251 097 747	2 168 920	375 509 677
Årets avskrivninger	(5 381 187)	(32 115 079)	(627 124)	(38 123 390)
Økonomisk levetid	5 - 40 år	3 - 20 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	2,5 - 20 %	5 - 33,33 %	10 - 20 %	

Driftsmiddel i balansen (1 000 kr)	2020	2019
Bokført verdi i hht oppstilling over inkl IB Kvitebjørn Bio-EI kr 150.102	375 510	236 248
Anlegg under utførelse	1 662	0
Gjenværende merverdi fra 2020	2 129	0
Gjenværende merverdi fra 2016	9 818	11 577
Sum varige driftsmiddel i balansen	389 119	247 825
Betalt merverdi ved oppkjøp i 2020 Kvitebjørn Bio-EI	2 129	0
Betalt merverdi for maskiner ved oppkjøp i 2016	17 585	17 585
Akkum. Avskrivning (Årlig endring kr 1.759')	7 767	6 008
Restverdi merverdi pr 31.12.	11 947	11 577

	2020	2019
Nedskrivning merverdi iflg. oppstilling over	1 759	1 759
Nedskrivning av goodwill j.fr. note 8	880	880
Nedskrivning på varige driftsmidler	2 639	2 639

Note 4 - Annen driftskostnad (Hele tusen)

Annen driftskostnad	2020	2019
Teknisk materiell	3 365	2 172
Kjøp av maskiner, utstyr og instrumenter	0	51
Anleggs- og montasjearbeid fra eksterne leverandører	36 730	17 035
Kjøp av konsulent tjenester	22 257	2 154
Kjøp av post, tele, data,frakt og byrå tjenester	348	346
Øvrige administrasjons- og driftskostnader	9 583	3 020
Delsum datterdatters døtre	72 283	24 778
Adm- og driftskostnader morselskap og andre selskap over	931	429
Sum konsern	73 214	25 207



Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 579 798. Skyldig skattetrekk er kr 579 798. Det er ikke etablert konsernkontosystem hos konsernets bankforbindelse.

	2020	2019
Sarpsborg Avfallsenergi AS - datterdatters datter	43 524	11 509
Kvitebjørn Bio-EI AS - datterdatters datter	19 571	0
Saren Energy AS - datterdatter	2 503	0
Sarpsborg Infrastructure AS - datter	1 012	358
Saren Infrastructure AS - mor	1 907	310
Sum bankinnskudd i Hele tusen	68 517	12 177

Konsernet har etter Avfallsforskriften kapittel 11, vedlegg 4, pkt. 4 stillet bankgaranti pålydende kr 500 000 til fordel for Staten ved Fylkesmannen i Viken (tidligere Østfold) for dekning av kostnader med å ta hånd om alt farlig avfall ved eventuell nedleggelse, stans eller betalingsproblemer.

Note 6 - Skatt og midlertidig forskjeller (Hele Tusen)

Årets skattekostnad :	2020	2019
Resultat før skatt	-19 604	5 458
+/- Permanente forskjeller	5 772	5 251
+/- Årets endr. midl. forskjeller	16 029	9 587
- Fremførbart underskudd	- 2.197	0
Årets skattegrunnlag	0	20 296

Årets skattekostnad :	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden 22 %	0	4 465
Nettoeffekt av konsernbidrag ført mot kostpris	-1.697	-959
Effekt av endret skattesats	0	0
Endring utsatt skatt etter gammel skattesats	0	- 2 109
Andre endringer	-1.266	0
Skattekostnad konsern	-2 963	1 397

Betalbar skatt i balansen:		
Saren Infrastructure AS	0	0
Sarpsborg Avfallsenergi AS	0	3 506

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	111 299	188 115	76 816
Skattemessig fremførbart underskudd	0	-2 197	-2 197
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	111 299	185 918	74 619
22% Utsatt skatt av grunnlag over	24 486	40 902	16 416
Korrigert utatt skatt RM i fjor	0	0	0
Utsatt skatt ifm oppkjøp i eierperioden	2 608	2 220	-387
Utsatt skatt balanseført i konsernet	27 094	43 122	16 029

Utsatt skatt i konsernet 01.01.20 gjelder et selskap. Utsatt skatt 31.12.20 gjelder to selskap pga oppkjøp i 2020. Endring utsatt skatt i oppstilling over kr 16 028 + utsatt skatt 01.01.20 på forskjeller i oppkjøpt selskap i 2020 kr 16.416 = endring utsatt skatt i konsernregnskapet kr 32.444.



Note 7 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Spesifikasjon egenkapital				
Egenkapital 01.01.2020	7 010	22 808	(3 455)	26 363
Andre korreksjoner			(2 107)	(2 107)
Minoritet v/oppkjøp 13.8.20			14 300	14 300
Årets underskudd - majoritet			(16 041)	(16 041)
Minoritetens andel underskudd			(600)	(600)
Kapitaløkning	2 058	46 687		48 745
Reduksjon Overkurs utbetalt		(14 367)		(14 367)
Egenkapital 31.12.2020	9 068	55 128	(7 903)	56 293

To nye selskaper er tilkommet konsernet i 2020. Saren Energy AS og Kvitebjørn Bio-El AS. Saren Energy AS er morselskap i underkonsern - det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet. Det har i forbindelse med oppkjøpet oppstått en 4% minoritetsinteresse på kr 14 300. Minoritetens andel av årest underskudd er kr 600. Minoritetsinteressen pr.31.12.2020 er derved på kr 13 700.

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	8 977 971	1,01	9 067 751
Sum	8 977 971		9 067 751

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
National Nominees Limited	7 010 000	78,08%	
SAE Lux	1 967 971	21,92%	
Totalt antall aksjer	8 977 971	100,00%	

Note 9 - Konesjoner, goodwill, patenter, lisenser etc (Hele tusen)

	2020	2019
Klimavoter	1 189	9 925
Goodwill (Årlig endr. kr 880)	513	1 393
Goodwill etc Kvitebjørn Bio-El oppstått v/oppkjøp i 2020	3 550	0
Sum immaterielle eiendeler	5 252	11 318

Konsernet har innkjøpt klimavoter registrert på KLIF-konto tilsvarende utslipp av 5 227 tonn CO₂. Konsernet betalte kr 4 400 for goodwill ved kjøp av datterdatter Sarpsborg Avfallsenergi AS i 2016. Goodwill er avskrevet til restverdi kr 513 med 5 mnd avskrivning kr 367 i 2016 og årlig avskrivning kr 880 i 2017 til 2020.

Note 10 - Varer (Hele tusen)

Varelageret vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Bokført verdi er som følger:

Varebeholdninger	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	7 291	479
Sum	7 291	479



Note 11 - Kortsiktige fordringer og gjeld (Hele tusen)

Kundefordringer:	2020	2019
Kundefordringer Sarpsborg Avfallsenergi AS	21 274	18 464
Kundefordringer Kvitebjørn Bio-EI AS	8 178	0
Tapsavsetning	0	0
Sum	29 452	18 464

Andre kortsiktige fordringer:	2020	2019
Fordringer på ansatte	300	335
Påløpne, ikke fakturerte inntekter	160	323
Forskuddsbetalte fakturaer	1 945	0
Andre kortsiktige fordringer	310	1 079
Sum	2 716	1 737

Annen kortsiktig gjeld:	2020	2019
Påløpne kostnader og forskuddsbetalinger	25 646	15 202
Påløpt rente til Prime Super/National Nominee Ltd	5 356	2 089
Kortsiktig gjeld til National Nominee Ltd	14 366	0
Skyldig lønn, feriepenger m.v.	1 284	974
Gjeld til Kvitebjørn Energy , tidligere eier	6 658	
Gjeld til Kvitebjørn Energy , minoritet	634	0
Sum	53 945	18 265

Note 12 - Langsiktig gjeld (Hele tusen)

	2020	2019
Gjeld til National Nominee Ltd	211 589	211 589
Herav rentekostnader klassifisert kortsiktig	2 089	2 089
Netto nytt lån	58 538	
Langsiktig gjeld til National Nominee Ltd	268 038	209 500
Øvrig langsiktig gjeld	0	3
Sum langsiktig gjeld	268 038	209 503

Konsernet har et langsiktig lån på TNOK 21 000 hvor det er stilt sikkerhet i varelager og driftsmidler. Balanseført verdi på disse eiendelene er TNOK 110 941.

Note 13 - Oppkjøp og etablering av konsern

Det vises til innledende prinsippnote hvor det opplyses om hvilke selskaper som er eiet 100% og som inngår i dette underkonsernet som opprinnelig ble etablert i 2016 med tre selskaper og som i 2020 er utvidet til å omfatte fem selskaper etter oppkjøp.

Note 14 - Minoritetsinteresser

Selskapet Saren Energy AS er konsolidert 100% inn i dette konsernregnskapet. Kvitebjørn Energy AS org nr 992 878 991 eier imidlertid 1.267 stk A aksjer og 1.579 stk B aksjer i Saren Energy AS. B-aksjene har ingen innvirkning på eierforholdet og gir ikke rett til utbytte. Kvitebjørn Energy AS eie 4,22 % av Saren Energy AS gjennom sine 1.267 A-aksjer.



Indirekte kontantstrøm

Saren Infrastructure AS

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-3 379 514	0	-19 603 898	5 457 985
3 379 514			
0	-142 953	-3 506 491	-142 953
0	0	-261 525	0
0	0	38 123 391	23 853 586
0	0	2 638 624	2 638 624
0	0	-6 812 108	499 739
0	0	-10 988 362	1 993 756
132 293	68 285	18 339 868	-2 239 611
1 465 168	-4 177 239	0	0
0	0	14 366 500	0
0	0	36 107 861	5 879 937
1 597 461	-4 251 907	68 403 860	37 941 063
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-116 535 458	0		
14 366 500	27 232 000	0	
		500 000	0
0	0	5 696 317	-4 327 961
		21 000 000	
-42 694 612		0	
101 232 312	0	58 534 600	0
		-100 000	0
		-150 101 767	0
0	0	-29 184 068	-12 665 068
-43 631 258	27 232 000	-93 654 918	-16 993 029
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
2 057 751	0	2 057 751	0
46 686 533	0	46 686 533	0
-14 366 500	-23 020 000	0	-23 020 000
9 253 474			
43 631 258	-23 020 000	48 744 284	-23 020 000
1 597 461	-39 907	23 493 226	-2 071 966
0	0	0	0
0	0	32 847 215	0
309 865	349 772	12 176 916	14 248 882
1 907 326	309 865	68 517 357	12 176 916



Til generalforsamlingen i Saren Infrastructure AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad og konsernbidrag	-3 379 514	0
+ Mottatt konsernbidrag	3 379 514	0
-Periodens betalte skatt	0	-142 953
+Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning på investering i datterselskap	0	0
+/-Endring i varelager	0	0
+/-Endring i kundefordringer	0	0
+/-Endring i leverandørgjeld	132 293	68 285
+/-Endring i korts konsernmellomv. Dette konsern	1 465 168	-4 177 239
+/-Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 597 461	-4 251 907
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av datterselskaper	0	0
- Utbetalinger ved langs. Utlån til konsernselskaper	-116 535 458	0
- Nedbetalt lån fra Prime LUX	-42 694 612	0
+ Innbetalinger nytt lån fra Prime LUX	101 232 312	0
+Innbetalinger vedr. datterselskap	14 366 500	27 232 000
-Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43 631 258	27 232 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalt aksjekapital	2 057 751	0
+ Innbetalt overkurs	46 686 533	0
-Utbetalt , tilbakebetalt overkurs	-14 366 500	-23 020 000
+ Motregning økning konsernmellomværende	9 253 474	0
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	43 631 258	-23 020 000
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 597 461	-39 907
+Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	309 865	349 772
=Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	1 907 326	309 865



KONSERNET SAREN INFRASTRUCTURE AS

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SAREN INFRASTRUCTURE AS er et holdingselskap som indirekte eier selskap knyttet til energiproduksjon og energirelatert infrastructure. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo Kommune.

Selskapet er morselskap i et kosern etablert i 2016. Overordnet konsern er Whitemelm Capital Pty Ltd i Australia men konsolideringen skjer på konsernniva i Saren Infrastructure AS.

Konsernet Saren Infrastructure AS har som formål å produsere, distribuere og selge fornybar energi og miljøenergi, herunder deltakelse i selskaper som driver tilsvarende eller lignende virksomhet. Konsernet består av morselskap Saren Infrastructure AS, selskapets 100% eide datterselskap Sarpsborg Infrastructure AS, 95,78% eid datterdatter Saren Energy AS og 95,78% datterdatterselskap Sarpsborg Avfallsenergi AS og Kvitebjørn Bio-EI AS sistnevnte ble innlemmet i konsernet i år.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for år 2020 samt konsernets langsiktige og strategiske planer. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. -3 379 514, mot et resultat på kr. 0 året før. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr. 72 469 950, total balansesum er på kr. 360 477 115. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Konsernet oppnådde et underskudd i 2020 på kr. 16 640 865, mot et overskudd på kr. 4 060 648 året før. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr. 56 292 945, total balansesum er på kr. 502 447 728. Det er styrets oppfatning at konsernets egenkapital er forsvarlig og at kosernets likviditet er tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Konsernets markedsmessige risiko er knyttet til svingninger i etterspørsel etter industridamp og energi, markedet for forburning av avfall og produksjonsvolumet er knyttet til driftstid på anleggene.

Produksjonsanlegget i Sarpsborg er en sentral del av Borregaard Industriers kjernevirksomhet. Borregaard industrier er et solid børsnotert konsern med hovedkvarter i Sarpsborg. Risikoen forbundet med at Sarpsborg Avfallsenergi AS kun har en kunde anses derfor som begrenset.

Produksjonsanlegget i Fredrikstad, Kvitebjørn Bio-EI AS har en langsiktig avtale med FREVAR og holder til sentralt på Fredrikstad Kommunes forburningsanlegg.

For å redusere risiko for svikt i energileveransen jobbes det kontinuerlig med forbedringsprosjekter og preventivt vedlikehold.

Kreditrisiko

Risiko for at konsernets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelse anses som lav. Dette er bla. basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter samt på historisk erfaring.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er marginal da konsernet er i en god økonomisk og finansiell stilling med en forventet solid kontantstrøm de kommende år.

Covid 19

Corona pandemien som inntraff i februar/mars 2020 har, slik situasjonen er nå, ikke påvirket konsernet nevneverdig. Tilgangen på avfall er lite påvirket og konsernet opprettholder normal drift. Risikoen på lang sikt vurderes å være begrenset til noe redusert tilgang på avfall som en konsekvens av redusert kjøpekraft og forbruk hos enkeltpersoner. Denne risikoen vurderes imidlertid som lav. Konsernet er robust finansiert og har tilstrekkelig tilgang på kapital.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ikke ansatte og det er derfor ikke påkrevd å omtale arbeidsmiljøet og sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det tre menn. Selskapet og konsernet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Pr 31.12.2020 er det 15 ansatte i konsernet hvorav ingen er kvinner. Sykefraværet i konsernet var på 2,5 % i 2020 mot 1,2% i 2019. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt og det fysiske arbeidsmiljøet tilfredsstillende i arbeidsmiljøloven. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. 1 skade med fravær er rapportert i løpet av 2020.

YTRE MILJØ

Energiproduksjonen på totalt 321,6 GWh i 2020, er basert på avfallsvarme.

Produksjon av fornybar energi basert på fastbrensel medfører utslipp i luft. Dette utslippet overvåkes kontinuerlig i tillegg til at det gjennomføres konsesjonsmålinger av akkrediterte leverandører. Konsesjonsmålingene viser at utslippskravene er overholdt. NOX og CO ligger i snitt betryggende under grenseverdiene. Dette viser at det er god kontroll på forbrenningen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER I MORSELSKAPET

Styret forslår følgende disponering av årsresultat i SAREN Infrastructure AS:

Overført fra egenkapital	kr 3 379 514
Netto disponert	kr -3 379 514

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER I KONSERNET

Overført fra egenkapital	kr 16 640 865
Netto disponert	kr -16 640 865

Oslo 30. september 2021

Graham John Matthews
Styrets leder

Matteo Andreoletti
Styremedlem

Wessel Remi Schevernels
Styremedlem



Resultatregnskap for 2020
SAREN INFRASTRUCTURE AS

	Note	2020	2019
Sum driftsinntekter			
Annen driftskostnad	4	393 415	256 661
Sum driftskostnader		393 415	256 661
Driftsresultat		(393 415)	(256 661)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			4 177 239
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	6 332 567	4 468 000
Annen renteinntekt		52	177
Annen finansinntekt		1 202	50
Sum finansinntekter		6 333 821	8 645 466
Annen rentekostnad	6	9 316 954	8 382 495
Annen finanskostnad		2 967	6 310
Sum finanskostnader		9 319 921	8 388 805
Netto finans		(2 986 100)	256 661
Ordinært resultat før skattekostnad		(3 379 514)	0
Ordinært resultat		(3 379 514)	0
Årsresultat		(3 379 514)	0
Overføringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		(3 379 514)	0
Sum overføringer og disponeringer		(3 379 514)	0



Balanse pr. 31. desember 2020
SAREN INFRASTRUCTURE AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	107 002 458	124 748 472
Lån til foretak i samme konsern	5	228 235 458	111 700 000
Sum finansielle anleggsmidler		335 237 916	236 448 472
Sum anleggsmidler		335 237 916	236 448 472
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	23 331 873	16 417 085
Sum fordringer		23 331 873	16 417 085
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 326	309 865
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 326	309 865
Sum omløpsmidler		25 239 199	16 726 950
Sum eiendeler		360 477 115	253 175 422



Balanse pr. 31. desember 2020 SAREN INFRASTRUCTURE AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (7 010 000 aksjer à kr 1,29)	7, 11	9 067 751	7 010 000
Overkurs	11	55 127 611	22 807 578
Sum innskutt egenkapital		64 195 361	29 817 578
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	8 274 588	11 654 103
Sum opptjent egenkapital		8 274 588	11 654 103
Sum egenkapital	11	72 469 950	41 471 681
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	268 037 700	209 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		268 037 700	209 500 000
Sum langsiktig gjeld		268 037 700	209 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		200 577	68 284
Kortsiktig konserngjeld	6	14 412 696	46 196
Annen kortsiktig gjeld	6	5 356 193	2 089 261
Sum kortsiktig gjeld		19 969 466	2 203 741
Sum gjeld		288 007 166	211 703 741
Sum egenkapital og gjeld		360 477 115	253 175 422

Oslo 30. September 2021

Graham John Matthews
Styrets leder

Matteo Andreoletti
Styremedlem

Wessel Remi Schevernels
Styremedlem



Noter 2020

SAREN INFRASTRUCTURE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Sarpsborg Infrastructure AS, det 95,78% eid datterselskapet Saren Energi AS, Sarpsborg Avfallsenergi AS og Kvitebjørn Bio-El AS. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i selskapene som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Investeringer i selskap hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskap), behandles etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydlig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	62 124	68 300
Andre attestasjonstjenester	75 000	0
Sum godtgjørelse til revisor	137 124	68 300

Beløpet er inklusive MVA

Note 5 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020	Inntektsført utbytte for 2020
Sarpsborg Infrastructure AS	Oslo	100%	214 303 770	100 359 187	0

Utestående fordringer pr 31.12.2020

	Beløp
Fordring	251 567 331

Det er bokført renteinntekter med kr 6 332 567.

Note 6 - Annen gjeld

Type	2020	2019
Annen gjeld	287 806 589	211 635 457

Lånet er renteberegnet med kr 9 316 603 i 2020.

Av denne gjelden forfaller kr 268 037 700 til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Gjelden er ikke sikret med pant.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	8 977 971	1,01	9 067 751
Sum	8 977 971		9 067 751

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
National Nominees Limited	7 010 000	78,08%	
SAE Lux	1 967 971	21,92%	
Totalt antall aksjer	8 977 971	100,00%	



Note 8 - Skatt

Det er mottatt konsernbidrag med kr 3.379.514 fra datterdatters datterselskap. Konsernbidraget er ført mot investeringen og som konsernfordring.

	2020	2019
Konsernbidrag	3 379 514	4 177 239
+/- Permanente forskjeller	(3 379 514)	(4 177 239)
Årets skattegrunnlag	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.

Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	7 010 000	22 807 578	11 654 103	41 471 681
Økning AK/overkurs	2 057 751	32 320 033		34 377 783
Årets resultat			(3 379 514)	(3 379 514)
Egenkapital 31.12.2020	9 067 751	55 127 611	8 274 588	72 469 950